
FCQ-2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERA NUTRICION

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

NU003 BIOLOGIA GENERAL NUT2018-24 1 N 19-jun 1 14:30 GILBERTO ANTONIO BENITEZ RODAS JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO SILVIA STELLA ARAUJO PINO 

NU002 SOCIOLOGIA NUT2018-24 1 N 27-jun 1 10:00 MACARENA MORINIGO MARTÍNEZ ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

NU001 QUIMICA GENERAL NUT2018-24 1 N 25-jun 1 08:00 JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO NELSON  TRINIDAD PORTILLO BORJAS DANI DANIEL RUIZ DIAZ

NU005 HISTOLOGIA NUT2018-24 1 N 17-jun 1 09:00 ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI LETICIA GRISELDA RUFFINELLI ARCE 

NU007 INGLES TECNICO NUT2018-24 1 N 23-jun 1 16:00 ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURÉ ROLÓN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO

NU004 ANATOMIA NUT2018-24 1 N 18-jun 1 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS GILBERTO ANOTNIO BENITEZ RODAS

NU009 BIOESTADISTICA DESCRIPTIVA NUT2018-24 1 N 16-jun 1 15:00 AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ DIANA CAROLINA CENTURION 

NU003 BIOLOGIA GENERAL NUT2018-24 1 N 02-jul 2 14:00 GILBERTO ANTONIO BENITEZ JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO LETICIA GRISELDA RUFFINELLI ARCE

NU002 SOCIOLOGIA NUT2018-24 1 N 04-jul 2 10:00 MACARENA MORINIGO MARTÍNEZ ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

NU001 QUIMICA GENERAL NUT2018-24 1 N 09-jul 2 08:00 JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO NELSON TRINIDAD PORTILLO BORJA DANI DANIEL RUIZ DIAZ

NU005 HISTOLOGIA NUT2018-24 1 N 08-jul 2 09:00 ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI LETICIA GRISELDA RUFFINELLI ARCE

NU007 INGLES TECNICO NUT2018-24 1 N 07-jul 2 16:00 ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO

NU004 ANATOMIA NUT2018-24 1 N 10-jul 2 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS GILBERTO ANTONIO BENITEZ RODAS

NU009 BIOESTADISTICA DESCRIPTIVA NUT2018-24 1 N 30-jun 2 15:00 AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ DIANA CAROLINA CENTURION 

NU003 BIOLOGIA GENERAL NUT2018-24 1 N 16-jul 3 14:00 GILBERTO ANOTNIO BENITEZ RODAS JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO LETICIA GRISELDA RUFFINELLI ARCE

NU002 SOCIOLOGIA NUT2018-24 1 N 18-jul 3 10:00 MACARENA MORINIGO MARTÍNEZ ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

NU001 QUIMICA GENERAL NUT2018-24 1 N 23-jul 3 08:00 JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO NELSON TRINIDAD PORTILLO BORJA DANI DANIEL RUIZ DIAZ

NU005 HISTOLOGIA NUT2018-24 1 N 22-jul 3 09:00 ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI LETICIA GRISELDA RUFFINELLI ARCE

NU007 INGLES TECNICO NUT2018-24 1 N 25-jul 3 16:00 ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO

NU004 ANATOMIA NUT2018-24 1 N 24-jul 3 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS GILBERTO ANTONIO BENITEZ RODAS

NU009 BIOESTADISTICA DESCRIPTIVA NUT2018-24 1 N 14-jul 3 15:00 AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ DIANA CAROLINA CENTURION 

NU009 QUIMICA APLICADA NUT2018-24 1 N 16-jun 1 14:00 MÓNICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO GILBERTO ANTONIO BENITEZ RODAS

NU009 QUIMICA APLICADA NUT2018-24 1 N 30-jun 2 14:00 MÓNICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO GILBERTO ANOTNIO BENITEZ RODAS

NU009 QUIMICA APLICADA NUT2018-24 1 N 14-jul 3 14:00 MÓNICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD JAVIER ENRIQUE BARÚA CHAMORRO GILBERTO ANTONIO BENITEZ RODAS 

NU015 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I NUT2018-24 3 N 25-jun 1 17:00 MACARENA MORINIGO MARTÍNEZ ANA CAROLINA AGUILAR RABITO SILVIA STELLA ARAÚJO PINO

NU017 FISIOPATOLOGIA HUMANA NUT2018-24 3 N 26-jun 1 09:00 PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS NILSA MERCEDES LIAL SAFI 

NU018 NUTRICION BASICA NUT2018-24 3 N 16-jun 1 09:00 LAURA JOY RAMÍREZ PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI ERIK MARCELO LEDESMA SOLIS 

8214 NORMALIZACIÓN Y LEGISLACIÓN ALIMENTARIA NUT 2008-12 3 N 26-jun 1 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE SILVIA STELLA ARAÚJO PINO CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO GONZÁLEZ

814 INGLES TÉCNICO NUT 2008-12 3 N 23-jun 1 16:00 ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO

NU019 GUARANI NUT2018-24 3 N 20-jun 1 14:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPÍNOLA NURI MABEL CABRAL GALEANO

NU014 BIOQUIMICA NUT2018-24 3 N 18-jun 1 14:00 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

NU016 SANEAMIENTO AMBIENTAL E HIGIENE DE LOS ALIMENTOS NUT2018-24 3 N 19-jun 1 14:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS FATIMA INÉS DIAZ CÁCERES

NU015 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I NUT2018-24 3 N 02-jul 2 17:00 MACARENA MORINIGO MARTÍNEZ ANA CAROLINA AGUILAR RABITO SILVIA STELLA ARAUJO PINO 

NU017 FISIOPATOLOGIA HUMANA NUT2018-24 3 N 08-jul 2 09:00 PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI ERIK MARCELO LEDESMA SOLIS NILSA MERCEDES LIAL SAFI 

NU018 NUTRICION BASICA NUT2018-24 3 N 30-jun 2 09:00 LAURA JOY RAMÍREZ PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI ERIK MARCELO LEDESMA SOLIS 

814 INGLES TÉCNICO NUT2008-12 3 N 07-jul 2 16:00 ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURÉ ROLÓN SILVIA STELLA ARAUJO PINO 

NU019 GUARANI NUT2018-24 3 N 04-jul 2 14:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO ANTONIO DANIEL ROBLES MARTÍNEZ ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

NU014 BIOQUIMICA NUT2018-24 3 N 09-jul 2 14:00 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

8214 NORMALIZACIÓN Y LEGISLACIÓN ALIMENTARIA NUT2008-12 3 N 10-jul 2 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO SOLÍS SILVIA  STELLA ARAÚJO PINO CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO AGUERO 

NU016 SANEAMIENTO AMBIENTAL E HIGIENE DE LOS ALIMENTOS NUT2018-24 3 N 03-jul 2 14:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS FATIMA INÉS DIAZ CÁCERES

NU015 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I NUT2018-24 3 N 23-jul 3 15:00 MACARENA MORINIGO MARTÍNEZ ANA CAROLINA AGUILAR RABITO SILVIA  STELLA ARAUJO PINO 

NU017 FISIOPATOLOGIA HUMANA NUT2018-24 3 N 16-jul 3 09:00 PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI ERIK MARCELO LEDESMA SOLIS NILSA MERCEDES LIAL SAFI 

NU018 NUTRICION BASICA NUT2018-24 3 N 14-jul 3 09:00 LAURA JOY RAMÍREZ PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI ERIK MARCELO LEDESMA SOLIS 

814 INGLES TÉCNICO NUT2008-12 3 N 25-jul 3 17:00 ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO AMANDA MARLENE CONCEPCIÓN DURE ROLÓN SILVIA  STELLA ARAUJO PINO 

NU019 GUARANI NUT2018-24 3 N 18-jul 3 14:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO ANTONIO DANIEL ROBLES MARTÍNEZ ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

8214 NORMALIZACIÓN Y LEGISLACIÓN ALIMENTARIA NUT2008-12 3 N 17-jul 3 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE SILVIA  STELLA ARAUJO PINO CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO AGUERO 

NU014 BIOQUIMICA NUT2018-24 3 N 23-jul 3 14:00 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

NU016 SANEAMIENTO AMBIENTAL E HIGIENE DE LOS ALIMENTOS NUT2018-24 3 N 24-jul 3 14:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS FATIMA INÉS DIAZ CÁCERES

NU023 EVALUACION NUTRICIONAL NUT2018-24 4 N 16-jun 1 16:00 SILVIA STELLA ARAÚJO PINO LETICIA GRISELDA RUFFINELLI ARCE VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRAN 

NU026 SISTEMA DE INTERCAMBIO NUT2018-24 4 N 24-jun 1 10:00 VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAUJO PINO PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI 

NU023 EVALUACION NUTRICIONAL NUT2018-24 4 N 01-jul 2 16:00 SILVIA STELLA ARAÚJO PINO LETICIA GRISELDA RUFFINELLI ARCE VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN 

TERCER FINAL

NIVEL 4 (SEMESTRE OPUESTO)

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

CARRERA NUTRICION

NIVEL 1

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 2 (SEMESTRE OPUESTO)

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 3

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

1



FCQ-2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERA NUTRICION

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERA NUTRICION

NU026 SISTEMA DE INTERCAMBIO NUT2018-24 4 N 08-jul 2 10:00 VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI 

NU023 EVALUACIÓN NUTRICIONAL NUT2018-24 1 N 15-jul 3 14:00 SILVIA STELLA ARAÚJO PINO LETICIA GRISELDA RUFFINELLI ARCE VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN 

NU026 SISTEMA DE INTERCAMBIO NUT2018-24 1 N 23-jul 3 10:00 VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI 

NU033 GASTRONOMIA NUTRICIONAL NUT2018-24 5 N 20-jun 1 14:00 LETICIA CAROLINA ACOSTA DE GAONA VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS 

NU027 NUTRICION DEL ADULTO NUT2018-24 5 N 25-jun 1 09:00 LAURA JOY RAMIREZ PATRICIA CAROLINA VELZAZQUEZ COMELLI SILVIA STELLA ARAUJO PINO 

NU031 ADMINISTRACION DE SERV. DE ALIMENTACION NUT2018-24 5 N 18-jun 1 14:00 CLARISSE MARÍA LUZ BALBUENA ESTIGARRIBIA CLAUDIA NATALIA MELGAREJO DE ZARRATEA VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN 

NU029 NUTRICION DEPORTIVA NUT2018-24 5 N 19-jun 1 17:00 CLAUDIA NATALIA MELGAREJO DE ZARRATEA SUSANA FLORENTINA SANCHEZ BERNAL LETICIA CAROLINA ACOSTA DE GAONA 

NU032 NUTRICION FUNCIONAL NUT2018-24 5 N 23-jun 1 10:00 VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN LETICIA CAROLINA ACOSTA DE GAONA LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS 

NU028 NUTRICION PEDIATRICA NUT2018-24 5 N 17-jun 1 14:00 SUSANA FLORENTINA SANCHEZ BERNAL CLARISSE MARIA LUZ BALBUENA ESTIGARRIBIA SILVIA STELLA ARAUJO PINO 

NU030 SALUD PUBLICA NUT2018-24 5 N 26-jun 1 14:00 JULIO CESAR MANZUR CAFFARENA LOURDES RAQUEL SAMANIEGO SILVA NILSA MERCEDES LIAL SAFI

NU033 GASTRONOMIA NUTRICIONAL NUT2018-24 5 N 04-jul 2 14:00 LETICIA CAROLNA ACOSTA DE GAONA VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN LAURA GRACIELA  MERELES CEUPPENS 

NU027 NUTRICION DEL ADULTO NUT2018-24 5 N 09-jul 2 09:00 LAURA JOY RAMÍREZ PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI SILVIA STELLA ARAÚJO PINO 

NU031 ADMINISTRACION DE SERV. DE ALIMENTACION NUT2018-24 5 N 02-jul 2 14:00 CLARISSE MARÍA LUZ BALBUENA ESTIGARRIBIA CLAUDIA NATALIA MELGAREJO DE ZARRATEA VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN 

NU029 NUTRICION DEPORTIVA NUT2018-24 5 N 03-jul 2 17:00 CLAUDIA NATALIA MELGAREJO DE ZARRATEA SUSANA FLORENTINA SANCHEZ BERNAL LETICIA CAROLINA ACOSTA DE GAONA 

NU032 NUTRICION FUNCIONAL NUT2018-24 5 N 07-jul 2 10:00 VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN LETICIA CAROLINA ACOSTA DE GAONA LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS

NU028 NUTRICION PEDIATRICA NUT2018-24 5 N 01-jul 2 14:00 SUSANA FLORENTINA SANCHEZ BERNAL CLARISSE MARIA LUZ BALBUENA ESTIGARRIBIA SILVIA STELLA ARAUJO PINO 

NU030 SALUD PUBLICA NUT2018-24 5 N 10-jul 2 14:00 JULIO CESAR MANZUR CAFFARENA LOURDES RAQUEL SAMANIEGO SILVA NILSA MERCEDES LIAL SAFI

NU033 GASTRONOMIA NUTRICIONAL NUT2018-24 5 N 18-jul 3 14:00 LETICIA CAROLINA ACOSTA DE GAONA VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS 

NU027 NUTRICION DEL ADULTO NUT2018-24 5 N 16-jul 3 09:00 LAURA JOY RAMIREZ PATRICIA CAROLINA VELZAQUEZ COMELLI SILVIA STELLA ARAUJO PINO 

NU031 ADMINISTRACION DE SERV. DE ALIMENTACION NUT2018-24 5 N 23-jul 3 15:00 CLARISSE MARÍA LUZ BALBUENA ESTIGARRIBIA CLAUDIA NATALIA MELGAREJO DE ZARRATEA VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN 

NU029 NUTRICION DEPORTIVA NUT2018-24 5 N 17-jul 3 17:00 CLAUDIA NATALIA MELGAREJO DE ZARRATEA SUSANA FLORENTINA SANCHEZ BERNAL LETICIA CAROLINA ACOSTA DE GAONA 

NU032 NUTRICION FUNCIONAL NUT2018-24 5 N 21-jul 3 10:00 VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN LETICIA CAROLINA ACOSTA DE GAONA LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS 

NU028 NUTRICION PEDIATRICA NUT2018-24 5 N 22-jul 3 14:00 SUSANA FLORENTINA SANCHEZ BERNAL CLARISSE MARIA LUZ BALBUENA ESTIGARRIBIA SILVIA STELLA ARAUJO PINO 

NU030 SALUD PUBLICA NUT2018-24 5 N 24-jul 3 14:00 JULIO CESAR MANZUR CAFFARENA LOURDES RAQUEL SAMANIEGO SILVA NILSA MERCEDES LIAL SAFI

NU042 GESTION Y PLANIFICACION DE PROYECTOS NUT2018-24 7 N 18-jun 1 13:00 ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES 

NU043 INFORMATICA APLICADA A LA NUTRICION NUT2018-24 7 N 24-jun 1 11:00 NELSON TRINIDAD PORTILLO BORJA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTÍZ JOSÉ EDUVIGIS IRALA RAMÍREZ 

NU045 MARKETING EN SALUD Y NUTRICION NUT2018-24 7 N 17-jun 1 09:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS 

NU044 NORMALIZACION Y LEGISLACION NUTRICIONAL NUT2018-24 7 N 26-jun 1 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE SILVIA STELLA ARAÚJO PINO CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO AGUERO

NU041 DIETOTERAPIA DEL ADULTO II NUT2018-24 7 N 19-jun 1 17:00 CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO AGUERO SILVIA STELLA ARAÚJO PINO ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS

NU040 PSICOLOGIA EN NUTRICION NUT2018-24 7 N 27-jun 1 15:00 ANA CAROLINA AGUILAR RABITO MACARENA MORINIGO MARTINEZ CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO AGUERO

NU042 GESTION Y PLANIFICACION DE PROYECTOS NUT2018-24 7 N 02-jul 2 13:00 ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES 

NU043 INFORMATICA APLICADA A LA NUTRICION NUT2018-24 7 N 01-jul 2 11:00 NELSON TRINIDAD PORTILLO BORJA JONNY ADISIDES TOLEDO ORTÍZ JOSÉ EDUVIGIS IRALA RAMÍREZ 

NU045 MARKETING EN SALUD Y NUTRICION NUT2018-24 7 N 08-jul 2 09:00 DORA ELIZABETH  VILLALBA PAREDES ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS 

NU044 NORMALIZACION Y LEGISLACION NUTRICIONAL NUT2018-24 7 N 10-jul 2 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE SILVIA STELLA ARAÚJO PINO CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO AGUERO 

NU041 DIETOTERAPIA DEL ADULTO II NUT2018-24 7 N 03-jul 2 17:00 CYNTHIA RAUQEL FIGUEREDO AGUERO SILVIA STELLA ARAÚJO PINO ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS 

NU040 PSICOLOGIA EN NUTRICION NUT2018-24 7 N 11-jul 2 15:00 ANA CAROLINA AGUILAR RABITO MACARENA MORINIGO MARTINEZ CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO AGUERO 

NU042 GESTION Y PLANIFICACION DE PROYECTOS NUT2018-24 7 N 16-jul 2 13:00 ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES 

NU043 INFORMATICA APLICADA A LA NUTRICION NUT2018-24 7 N 15-jul 2 11:00 NELSON TRINIDAD PORTILLO BORJA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTÍZ JOSÉ EDUVIGIS IRALA RAMÍREZ 

NU045 MARKETING EN SALUD Y NUTRICION NUT2018-24 7 N 22-jul 2 09:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES ERIK MARCELO LEDESMA SOLÍS LAURA GRACIELA MERELES CEUPPENS 

NU044 NORMALIZACION Y LEGISLACION NUTRICIONAL NUT2018-24 7 N 17-jul 2 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE SILVIA STELLA ARAÚJO PINO CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO GRIJALBA 

NU041 DIETOTERAPIA DEL ADULTO II NUT2018-24 7 N 24-jul 2 17:00 CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO AGUERO SILVIA STELLA ARAUJO PINO ERIK MARCELO LEDESMA  SOLÍS 

NU040 PSICOLOGIA EN NUTRICION NUT2018 7 N 18-jul 2 15:00 ANA CAROLINA AGUILAR RABITO MACARENA MORINIGO MARTINEZ CYNTHIA RAQUEL FIGUEREDO GRIJALBA 

8223 PRACTICA PROFESIONAL AREA CLINICA NUT2008-12 8 N 17-jun 1 15:00 LAURA JOY RAMIREZ VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO 

SEGUNDO FINAL

8223 PRACTICA PROFESIONAL AREA CLINICA NUT2008-12 8 N 01-jul 2 15:00 LAURA JOY RAMÍREZ VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO 

TERCER FINAL

8223 PRACTICA PROFESIONAL AREA CLINICA NUT2008-12 8 N 15-jul 3 15:00 LAURA JOY RAMÍREZ VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO 

844 TRABAJO DE GRADO NUT2008-12 8 N 1Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

844 TRABAJO DE GRADO NUT2008-12 8 N 2Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

NU054 PRACTICA PROFESIONAL AREA SALUD PUBLICA NUT2018-24 9 N 25-jun 1 15:00 SILVIA STELLA ARAÚJO PINO PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI MARÍA BELÉN ROJAS PAVÓN 

NIVEL 5

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

NIVEL 8

PRIMER FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 7

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 9

PRIMER FINAL
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FCQ-2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERA NUTRICION

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERA NUTRICION

NU053 PRACTICA PROFESIONAL AREA NUTRICION CLINICA AMBULATORIA NUT2018-24 9 N 17-jun 1 15:00 LAURA JOY RAMÍREZ VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO 

NU054 PRACTICA PROFESIONAL AREA SALUD PUBLICA NUT2018-24 9 N 09-jul 2 15:00 SILVIA STELLA ARAÚJO PINO PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI MARÍA BELÉN ROJAS PAVÓN 

NU053 PRACTICA PROFESIONAL AREA NUTRICION CLINICA AMBULATORIA NUT2018-24 9 N 01-jul 2 15:00 LAURA JOY RAMÍREZ VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO 

NU053 PRACTICA PROFESIONAL AREA NUTRICION CLINICA AMBULATORIA NUT2018-24 9 N 15-jul 3 15:00 LAURA JOY RAMÍREZ VIVIANA ROSSMARY ACUÑA INSFRÁN SILVIA STELLA ARAÚJO PINO 

NU054 PRACTICA PROFESIONAL AREA SALUD PUBLICA NUT2018-24 9 N 23-jul 3 15:00 SILVIA STELLA ARAÚJO PINO PATRICIA CAROLINA VELAZQUEZ COMELLI MARÍA BELÉN ROJAS PAVÓN 

NU052 TRABAJO DE GRADO I NUT2018-24 9 N 1 Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

NU052 TRABAJO DE GRADO I NUT2018-24 9 N 2 Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL
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